
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

 

 

Protokoll fra møte i   

HOVEDKOMITÉEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

 

Tidspunkt: 14.05.24 kl. 16:30 

Sted: Akersbakken 32 

 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Marit Nybø 

Groruddalen: Annveig Træthaug 

Nordre Aker: Trond Teigen 

Vestre Aker: Live Bressendorf Lindseth 

Søndre Aker: Stein Villumstad  

                        Domprostiet: Frank Grimstad   

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Bygg og eiendom: Eli M Nielsen Karagøz  

Biskopens repr.: Christofer Solbakken (vara) 

 Bystyre repr.: Erling Lae 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Andreas Seierstad, Trine-Lise Wefald,  

Ann-Magrit Austenå, Torkil Hvidsten, Astrid Holmsen Krogh (r). 

 

Yngvar A. Husebye var invitert med i sak H 32/24. 

 

Saksliste: 

 

Sak H 29/24  Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak H 30/24   Godkjenning av protokoll fra møte i Hovedkomitéen 18.04.23.    

 

Vedtak:  Protokoll godkjent. 

 

Sak H 31/24   Protokoll fra møte i Fellesrådet 18.04.23, til orientering.  

Forslag til sak F 20/24: Hele prioriteringslisten, inkl. de nye forslagene bør ligge i 

vedtaket, slik at helheten framkommer.  

Dette blir ivaretatt i protokoll som legges fram i neste fellesrådsmøte. 

  
Vedtak:  Tatt til orientering. 

 
Sak H 32/24   Samhandling mellom kirke og kommune. 

Yngvar A. Husebye, leder av bydelsutvalget i Vestre Aker og tidligere daglig leder i Ris 

menighet orienterte og innledet til samtale om samhandling mellom bydel og menighet. Det 

er behov for åpne møteplasser, og det diakonale blir stadig viktigere.  
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I byrådserklæringen sies det blant annet at byrådet vil føre en kontruktiv dialog med kirkelig 

fellesråd om antall kirkebygg, bruken av disse og styrket vedlikehold. 

Områder for mulig samarbeid: 

-Frivillighet 

-Redaksjonelt samarbeid om informasjon, f.eks. via menighetsbladene 
-Beredskapsarbeid 

-Samskaping av møteplasser 

-Arbeidsplasser for undgom 

  

Vedtak:  Tatt til etteretning.  

Arbeidet følges opp i menigheter og på prostinivå. 

 

Sak H 33/24   Økonomisk status, muntlig orientering. 

Gjennomgang v/økonomisjef Andreas Seierstad. 

Pr. april 2024 ligger regnskapet tett på budsjett, og det er ikke behov for å iverksette 

spesifikke tiltak p.t. 

KfiO har søkt kommunen om å få kompensert ekstra kostnader til reguleringspremie 

av pensjon i revidert budsjett. Dette blir snart avklart. Når det gjelder lønnsvekst ifm 

lønnsoppgjøret kompenseres dettei hovedsak fra kommunen. 

    

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 34/24   Samledelse i Oslo-kirken, status. 

Kirkevergen innledet ut fra saksframlegget.  

Saken er en del av et pågående arbeid i etterkant av vedtak på Kirkemøtet i 2023. 

Det er god dialog mellom fellesrådet og bispedømmerådet.  

Om det på et senere tidspunkt blir aktuelt å gjennomføre organisatoriske endringer, 

vil dette komme til behandling i fellesrådet. 

                        Første samråd i tilknytning til bispedømmerådets møter er gjennomført.  

Tema for det første møtet var å diskutere hvordan disse møtepunktene skal brukes. 

Begge sider viste vilje til å være konkrete og unngå at dette kun blir «de gode 

intensjoners møter», uten at det kommer noe konkret ut av det.  

   

Vedtak:  Tatt til orientering. 

Administrasjonen tar med innspill fra drøftingen i det videre arbeidet. 

 

Sak H 35/24   Opprettelse av arbeidsgruppe for gjennomgang av mandater og reglementer. 

Kirkevergen innledet ut fra saksframlegget der forslag til mandat framkommer. 

Hovedkomiteen mener regelverket – og muligens selve organisasjonsmodellen – 

oppleves tungt tilgjengelig. Det vil være hensiktsmessig å forenkle reglementene. 

Dette kan gjerne synliggjøres i sakspapirene før saken kommer opp i fellesrådet. 

Hovedkomiteen oppfordres til å sende forslag på aktuelle kandidater til AU, som 

forbereder et forslag til arbeidsgruppe til neste møte i fellesrådet. 

    

Vedtak:  Administrasjonen forbereder sak om opprettelse av arbeidsgruppe for gjennomgang 

av mandater og reglementer for Kirkelig fellesråd i Oslo til fellesrådets møte 

06.06.24. 

Innspill fra drøftingen i Hovedkomitéen hensyntas i saksframlegget. 

 

Sak H 36/24   Status rekrutteringer, muntlig orientering.  

HR-sjef Trine-Lise Wefald orienterte om status rekrutteringer.  

KfiO har så langt i år tilsatt tre daglige ledere. 



 

 

På kantorsiden er situasjonen at mange er på vei ut i pensjon.  

Det er mange godt kvalifiserte søkere på kantorstillingene.  

Det rekrutteres godt på diakonsiden.  

I 2023 var alle diakonstillingene besatt gjennom hele året.  

Innen trosopplæringen rekrutteres det også godt. Kompetanskravene er høynet noe 

for enkelte stillinger, med dertil tilhørende lønnsøkning. Dette medfører at det nå 

ikke er mindreforbruksmidler å spille på.  
    

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

Sak H 37/24   Veileder for utleie av kirkerom til kommersiell og kunstnerisk bruk. 

Utleie av kirkene ivaretas av den lokale menighet, og fellesrådet bistår  

menighetene ved innmeldte behov.  

For all utleie gjelder Forskrift om regler for bruk av kirkene.  

I forbindelse med utleie til kommersielle og kunstneriske formål har 

administrasjonen vurdert at det er behov for en særskilt veileder.  

Utkast til denne ble gjennomgått i møtet. 

Noen menigheter ønsker økt bistand i forbindelse med utleie, og 

fellesrådsadministrasjonen styrker nå en slik tigjengelighet. 

I den forbindelse vil for eksempel kontraktsmaler og forslag til prissetting gjøres 

tilgjengelig. 

    

Vedtak:  Hovedkomitéen tar arbeidet med en veileder for utleie av kirkerom til kommersiell 

eller kunstnerisk bruk til orientering. 

Innspill fra drøftingen tas med i ferdigstillelsen av veilederen. 

 

Sak H 38/24   Vedtak av etiske retningslinjer for KfiO. 

Kirkerådet behandlet sak om etiske retningslinjer for valgte råd i sak KR 99/23. 

Fellesrådet skal vedta etiske retningslinjer for arbeidet både i Hovedkomitéen og 

fellesrådet. 

Hovedkomitéen ba administrasjonen om å lage en forenklet utgave av punktene. 

Dette forberedes til behandlingen i fellesrådet 06.06.24.  

    

Vedtak:  Administrasjonen forbereder sak om etiske retningslinjer til vedtak i fellesrådet 

06.06.24. 

Innspill fra drøftingen i Hovedkomitéen innarbeides i saksforberedelsen. 

 

Sak H 39/24   Kirkevergen orienterer. 

• Salg av Bredtvet kirke. 

Bredtvet kirker er solgt for 38 millioner kroner. Prosessen har vært godt 

forankret. Fellesrådet skal behandle forvaltningen av de innkomne midlene 

høsten 2024.  

• «Kirkesafari». 

KfiO vil invitere kommunens komité for kultur og næring til en «kirkesafari» 

etter sommeren, med formål å vise fram alt det gode og mangfoldige arbeidet 

som utføres i kirkene, samt viktigheten av at kommunen ivaretar 

finansieringsansvaret for vedlikehold. 

• Gjenåpning av gamle Aker kirke. 

Gamle Aker kirke gjenåpnes 26. mai. Bygget er nå tilrettelagt for universell 

utforming og det grønne skiftet.  

Alle er velkomne til gjenåpningsgudstjeneste 26. mai.  

    

Vedtak:  Tatt til orientering. 



 

 

 

 

Sak H 40/24   Eventuelt. 

Vara fra Groruddalen til Hovedkomitéen er ansatt som vikar for daglig leder i 

Ellingsrud og Furuset ut mai måned. 

Dersom det skulle bli overgang fra vikariat til permanent stilling, vil det bli behov for 

å velge et nytt varamedlem.  
   

Vedtak:  Tatt til orientering.  

 

 


